



# ویژه نامه رایزنی فرهنگی ایران در مالزی

شماره یک - مهرماه ۱۴۰۲ / No.1 - October 2023



سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی  
Islamic Culture and Relation Organization

سَلَامٌ عَلَيْكُمْ







## تاکید بر تقویت ظرفیت‌های سینمایی و فیلمسازی دو کشور ایران و مالزی

رایزنی فرهنگی ایران در مالزی، با ایجاد بسترهای لازم بانکی و تقویت تعاملات با نهادهای سینمایی این کشور، امکان برخورداری فیلم‌سازان و سرمایه‌گذاران ایرانی از ظرفیت‌های این حوزه را در قالب تفاهمنامه‌ای برای تولیدات مشترک فیلم و انیمیشن را فراهم می‌سازد.

سینماگران کشور مالزی در جشنواره فیلم فجر، از جشنواره فیلم مالزی نیز به عنوان یکی از جشنواره‌های معتبر در جنوب شرقی آسیا یاد کرد و گفت: حضور مؤثر سینماگران ایران و مالزی، در تولید آثار مشترک سینمایی و همکاری‌های بیشتر در تقویت تعاملات فرهنگی دو کشور نقش بسزایی خواهد داشت.

سینمای این کشور دیدار و گفتگو کردند. ایجاد همکاری‌های بین جشنواره‌ای، تولیدات مشترک فیلم و انیمیشن، بهره‌گیری از فضاهای سینمایی و گسترش تعاملات فعالان سینمایی دو کشور از مهمترین محورهای صحبت رایزن فرهنگی کشورمان با مدیران سینمایی مالزی بود. در این دیدار حبیب رضا ارزانی، ضمن ابراز خرسندی از حضور

«حبیب‌رضا ارزانی» رایزن فرهنگی ایران در مالزی، سید مجید پوراحمدی مدیرعامل صندوق اعتباری هنر و سعید توکل عضو هیئت مدیره این صندوق ضمن بازدید از استودیوها و بخش‌های مختلف مجموعه فیناس با رئیس و معاون مرکز ملی توسعه فیلم مالزی (فیناس) و کلیه مسئولان مربوطه در حوزه بین‌المللی، بازاریابی و پخش

راستا با برانت پالاری کارگردان، تهیه کننده و هنرپیشه نام آشنای مالزیایی که دبیری چند دوره ی جشنواره بین المللی فیلم مالزی را نیز در کارنامه خود دارد در محل رایزنی فرهنگی کشورمان دیدار و گفت و گو کرد. بحث و تبادل نظر در خصوص تولید فیلم مشترک ایران و مالزی با گفت و گو در ابعاد مختلف فرهنگی، هنری و سینمایی و با تعیین مهلت ۱۰ روزه برای اعلام طرح نهایی، برآوردهای مالی طرفین و درصد سرمایه گذاری با توجه به این که یکی از سرمایه گزاران آن صندوق اعتباری هنر و رایزنی فرهنگی کشورمان در مالزی خواهد بود، در این نشست صورت گرفت.

وی همچنین اقتصاد سینما را یکی از مباحث مهم در انجام مرادفات سینمایی با مالزی برشمرد و بر ایجاد پرواز مستقیم تهران-کوالالامپور و بالعکس به عنوان یکی از بسترهای لازم برای ایجاد فضای همکاری و حضور سرمایه گزاران و فیلمسازان دو کشور تأکید کرد. ایجاد بسترها و توافقات لازم برای بهره مندی هنرمندان و فیلمسازان دو کشور از لوکیشن های سینمایی، بناهای قدیمی و تاریخی و فضاهای استودیویی در قالب یک تفاهمنامه مشترک بین فیناس و سازمان سینمایی کشورمان از مهمترین مباحث مطرح شده در این دیدار بود. همچنین دکتر ارزانی، در همین

وی با بیان اینکه بسترهای فرهنگی بسیاری بین دو کشور وجود دارد، اظهار کرد: ایرانیان زیادی علاقه مند به سرمایه گذاری و فعالیت های مشترک در این عرصه هستند اما تحقق این مهم نیازمند تسهیل در امور بانکی از سوی سیستم بانکی کشور مالزی است. رایزن فرهنگی ایران در مالزی، با اشاره به تحریم های ظالمانه علیه کشورمان، گفت: فضای بانکی در مالزی باید فضای خوب و مطلوبی باشد به گونه ای که با کاستن از سختگیری های ناشی از تحریم ها، طرف مالزیایی به بهبود این فضا و ایجاد مشوق های لازم برای سرمایه گزاران ایرانی کمک کند.







## تأکید بر راه‌اندازی نمایندگی صندوق اعتباری هنر در جنوب شرق آسیا

تولید مشترک موسیقی، برگزاری رویدادهای فاخر فرهنگی، هنری و ادبی در راستای اعتلای نام "ایران" و تقویت دیپلماسی فرهنگی در این پهنه جنوب آسیای شرقی از مهمترین مباحث مطرح شده در این نشست بود.

در این نشست صمیمی و دوستانه حبیب رضا ارزانی، رایزن فرهنگی جمهوری اسلامی ایران ضمن پاسداشت جایگاه هنر، گفت: حضور این هنرمندان در کشور مالزی فرصت و گوه‌ر گرانبهایی برای معرفی فرهنگ و هنر ایران اسلامی است و قطعاً این جایگاه بیش از پیش تقویت خواهد شد.

عضو هیئت مدیره صندوق هنر برگزار شد، تقویت و رونق اقتصاد فرهنگ و هنر در سطوح ملی و بین‌المللی، به عنوان فصل جدیدی از مشارکتهای فرهنگی، هنری ایران و مالزی در دستور کار قرار گرفت.

حمایت از هنرمندان مقیم مالزی، تقویت و رونق اقتصاد فرهنگ و هنر در سطوح ملی و بین‌المللی، گسترش تعاملات اساتید و دانشجویان فرهنگ و هنر ایران و مالزی، برگزاری اردوهای هنری برای آشنایی از ظرفیتهای فرهنگی و هنری دو کشور، حمایت از برنامه‌های سینمایی، فیلم و مستند، دایرکردن نمایشگاه‌های خاص انفرادی، گروهی و موسمی،

سید مجید پوراحمدی مدیرعامل صندوق اعتباری هنر، حبیب‌رضا ارزانی، رایزن فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در مالزی و سعید توکل عضو هیئت مدیره صندوق اعتباری هنر در سفر پنج روزه خود به این کشور، با «بک صحرایی» جانشین سفیر جمهوری اسلامی ایران در مالزی دیدار و گفت و گو کردند.

در این نشست ۴ ساعته که روز یکشنبه ۶۱ مهرماه با حضور بک صحرایی جانشین سفیر ایران در مالزی، پوراحمدی مدیرعامل صندوق اعتباری هنر و حبیب‌رضا ارزانی، رایزن فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در مالزی و سعید توکل

## نشست صمیمی با اساتید ایرانی و اصحاب فرهنگ و هنر مقیم مالزی



در این نشست صمیمی و دوستانه حبیب رضا رایزن فرهنگی جمهوری اسلامی ایران ضمن پاسداشت جایگاه هنر، گفت: حضور این هنرمندان در کشور مالزی فرصت و گوهر گرانبهایی برای معرفی فرهنگ و هنر ایران اسلامی است و قطعا این جایگاه بیش از پیش تقویت خواهد شد. دیدار با مقامات فرهنگی هنری کشور مالزی و برگزاری جلسات مشترک برای معرفی فرهنگ اصیل ایرانی در کشور مالزی از دیگر برنامه‌های روزهای آینده این سفر خواهد بود.

فرهنگ و هنر در سطوح ملی و بین‌المللی، گسترش تعاملات اساتید و دانشجویان فرهنگ و هنر ایران و مالزی، برگزاری اردوهای هنری برای آشنایی از ظرفیت‌های فرهنگی و هنری دو کشور، حمایت از برنامه‌های سینمایی، فیلم و مستند، دایرکردن نمایشگاه‌های خاص انفرادی، گروهی و موسمی، تولید مشترک موسیقی، برگزاری رویدادهای فاخر فرهنگی، هنری و ادبی در راستای اعتلای نام «ایران» و تقویت دیپلماسی فرهنگی در این پهنه جنوب آسیای شرقی از مهمترین مباحث مطرح شده در این نشست بود.

سومین روز از سفر هیئت اعزامی کشورمان، نیز با نشست صمیمی اساتید ایرانی و اصحاب فرهنگ و هنر مقیم مالزی و تبادل نظر در خصوص دغدغه‌ها و برنامه‌های حضور موثر فرهنگی ایران در مالزی و جنوب شرقی آسیا مقارن شد. در این نشست ۴ ساعته که روز یکشنبه ۶۱ مهرماه برگزار شد، تقویت و رونق اقتصاد فرهنگ و هنر در سطوح ملی و بین‌المللی، به عنوان فصل جدیدی از مشارکت‌های فرهنگی، هنری ایران و مالزی در دستور کار قرار گرفت. حمایت از هنرمندان مقیم مالزی، تقویت و رونق اقتصاد



# از دريچه دوربين









تاکید بر راه اندازی نمایندگی صندوق اعتباری هنر در جنوب شرق آسیا

دوشنبه ۱۷ مهر ۱۴۰۲ - ۰۹:۱۶

تهران (پانا) - رایزنی فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در مالزی با همکاری صندوق اعتباری هنر، رویدادهای ارزشمند فرهنگی، هنری و نشست‌های بین المللی ادبی مولانا را در پهنه جنوب شرق آسیا برگزار خواهند کرد.

سید مجید پوراحمدی مدیرعامل صندوق اعتباری هنر، حبیب‌رضا ارزانی، رایزن فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در مالزی و سعید

نشست صمیمی هنرمندان ایرانی مقیم مالزی / تاکید صندوق اعتباری هنر در جنوب شرق آسیا

رایزنی فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در مالزی با همکاری صندوق اعتباری هنر نشست‌های بین المللی ادبی مولانا را در پهنه جنوب شرق آسیا برگزار خواهند کرد.

۴ آبان ۱۴۰۲



خبرگزاری میزبان

MIZAN ONLINE NEWS AGENCY

دیپلماسی فرهنگی ایران و مالزی تقویت می‌شود



۱۷ مهر ۱۴۰۲، ۱۱:۲۳

کد خبرنگار: 908

کد خبر: 85252456

فرهنگ

فرهنگ و ارشاد اسلامی

نشست صمیمی هنرمندان ایرانی مقیم مالزی / تاکید بر راه اعتباری هنر در جنوب شرق آسیا

۱۷ مهر ۱۴۰۲ - ۱۰:۳۳:۳۱ کد خبر: ۴۷۳۸۳۴۸ دسته بندی: فرهنگی ، سینما، تئاتر و تلویزیون



کد خبر: ۴۰۰۸۶۹۸

علمی و فرهنگی « شوراها عالی و عمومی

برگزاری رویدادهای فرهنگی در مالزی

رویدادهای فرهنگی و نشست‌های ادبی مولانا در مالزی، با حضور هنرمندان ایرانی

فراهمسازی ظرفیت تولید مشترک فیلم و انیمیشن توسط ایران و مالزی

رایزنی فرهنگی ایران در مالزی، با ایجاد بسترهای لازم بانکی و تقویت تعاملات با نهادهای سینمایی این کشور، امکان برخورداری فیلم‌سازان و سرمایه‌گذاران ایرانی از ظرفیت‌های این حوزه را در قالب تفاهم‌نامه‌ای برای تولیدات مشترک فیلم و انیمیشن فراهم می‌کند.

Advertisement banner for 'Jihad' magazine, featuring religious figures and text in Persian and Arabic.

Advertisement banner for 'Borna News' with a yellow background and Persian text.

کد خبر: ۴۱۷۱۱۶

بین الملل « غرب آسیا

در نشست صمیمی هنرمندان ایرانی مقیم مالزی مطرح شد:

برگزاری رویدادهای هنری با ظرفیت هنرمندان ایرانی

رایزنی فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در مالزی با همکاری صندوق اعتباری هنر، رویدادهای ارزشمند فرهنگی، ادبی مولانا را در پهنه جنوب شرق آسیا برگزار خواهد کرد.

تاکید بر تقویت ظرفیت‌های سینمایی و فیلمسازی دو کشور ایران و مالزی

تاکید بر تقویت ظرفیت‌های سینمایی ایران و مالزی